260); Brockelmann da isim zincirini ver
diği bir yerde baba adını Gazzat şeklinde
zikretmektedir (GAL Suppl., Il, 604). Me
llbarl'nin Mekke'de İbn Hacer el-Heyte
ml'den ders aldığını söyleyen ve birkaç
eserini vermekle yetinen Abdülhay el
Hasenl, Şafii fakihi ve Çiştl şeyhi olan de
d esi Zeynüddin b. Ali el-Mellbarl (ö . 928/

1522) hakkında etraflı bilgi aktararak bir
çok eserini kaydeder. Abdülazlz el-Min- ·
kadi, torun M elibari'nin hacca gidip yak
laşık on yıl kadar Mekke'de mücavir kala
rak İbn Hacer el-Heyteml ile Zekeriyya el
Ensarl'nin de aralarında bulunduğu bir
çok hocadan ders aldığını ve 991 ( 1583)
yılında vefat ettiğini belirtir (el- Veşi~a,
IX/I 711410/19901. s. 163). Zübeyd Ahmed
bir yerde ölüm tarihi olarak 991 ( 1583)
yılını verirken (ei-Adabü'L-'Arabiyye, I,
ı ı 4) başka bir yerde bu tarihten sonra
vefat ettiğini söyler ( a.g.e., Il, 312) .

Eserleri. 1. Tu]J.fetü 'I-mücahidin ii
ba<z.ı a};Jbôri'l-Burtugiiliyyin. 985 ( 1577)
yılı civarında yazılıp fficapOr Sultanı I. Ali
Adilşah'a takdim edilen eser dört bölüme
ayrılmıştır. Birinci bölümde cihadla ilgili
hükümlere, ikinci bölümde Malabar'da
İslamiyet'in yayılışına, üçüncü bölümde
muamelata ve gayri m üstimlerden alınan
gümrük vergilerine, dördüncü ve ana bö
lümde Portekizliler'in Malabar'da kaldık
ları döneme (ı 498- ı 583) dair bilgilere yer
verilmektedir.